关于公布内蒙古自治区职称评审专业目录的通告

按照国家深化职称制度改革精神，以及人力资源社会保障部进一步做好职称评审工作的通知要求，内蒙古自治区人力资源和社会保障厅开展了新一轮职称评审委员会核准备案工作，共核准备案社会化高级职称评审委员会148个。现将我区设置的职称评审专业目录和社会化高级职称评审委员会公布如下。今后，相关系列（专业）和评委会进行调整的，我厅将及时对附件进行更新。

附件：内蒙古自治区职称评审专业目录和社会化高级职称评审委员会名单

内蒙古自治区人力资源和社会保障厅

                          2023年12月29日[image: image1.jpg]